



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
25 de agosto  
de 2022  
17:10:36

Factura  
FAC3\_0009899

**Folio Fiscal**  
D59DA423-A034-4526-841F-BC26E99A96FF

**RFC RECEPTOR:** PEZP740122UCA  
**NOMBRE RECEPTOR:** PEREZ ZAMORA PEDRO GABRIEL  
**DOM. RECEPTOR:** AV JESUS REYES HEROLES 14, SAN RAFAEL, TLANEPANTLA, CP.54120, TEL. 5521366569, nangelica77@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU006	30102304	5	<b>C-200 PINTADO C-18</b>	H87	PIEZA	\$433.55	\$2,167.75
PTR010	30102304	2	<b>PTR 2" C.11</b>	KGM	KILOS	\$966.00	\$1,932.00
PTR027	30102304	6	<b>PTR 3" X 2" C.11</b>	H87	PIEZA	\$1,224.75	\$7,348.50
CORTE	27112838	32	<b>CORTE DE MATERIAL</b>	H87	PIEZA	\$5.00	\$160.00

Total Con Letra  
TRECE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 57/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 11,608.25  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,857.32  
 TOTAL: 13,465.57

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|D59DA423-A034-4526-841F-BC26E99A96FF||FIN1203015|A|SLOGGZIAUE3fktoqaU3JVKRBqVTy6ctzrAZ2goz1qJpwFEVFaHYjE/hhD8Rzv+Y2kqYd5pQEFwRLm4AwOwF+8JHKVjYxh7SZpgu/+zeTaq63scEwsZpub+PFQARoycxh2Gf/4UTE7tPsjAZQQfpWCW1ZEb3OjaFz1VAz13jodm4gS4T6g0vEPh3sTjgCzVq09ixsLzlx/Ss8BkeSWM+G10GOztGLUZ/lyWskDf3cT83Z5xSq+nO416jgTj2l/7+KvbYmAl66E81jOI48uaT13hdsmsP5dnXCoTIS/Yfr6YllyUxxW+BK+ct2BQhhcfuxJtVi09Q16k2SUZiVw1g==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 SLOGGZIAUE3fktoqaU3JVKRBqVTy6ctzrAZ2goz1qJpwFEVFaHYjE/hhD8Rzv+Y2kqYd5pQEFwRLm4AwOwF+8JHKVjYxh7SZpgu/+zeTaq63scEwsZpub+PFQARoycxh2Gf/4UTE7tPsjAZQQfpWCW1ZEb3OjaFz1VAz13jodm4gS4T6g0vEPh3sTjgCzVq09ixsLzlx/Ss8BkeSWM+G10GOztGLUZ/lyWskDf3cT83Z5xSq+nO416jgTj2l/7+KvbYmAl66E81jOI48uaT13hdsmsP5dnXCoTIS/Yfr6YllyUxxW+BK+ct2BQhhcfuxJtVi09Q16k2SUZiVw1g==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 BeTL/6q9ewRaQAPfjwy4Cj6DpwykX23ShoPWAr/M/iStrTv7kWBwpdgH6jVaNb27b0bl/8SX+gFjk+xcW7Ya/Fvg1pD+mkpCLj/YXROubEAAqW1MO99eOEASg9JmqyzzxBCCivZfCmfcPITn2arFWO5MsaAT60tihk1Hj4/BfO5A497CfTc3nWpAXQPFc3k4ddOTPFaAuiNU90M8TmORRPDEN2ETIVJQpJamEfb5hHM7mWkpv110yfaZ/Ogmj9NAZMjs210Pbq0EOCRvr6ZFe6jO1yaK3MEXNJY412FjYhIZCKd2A1PqfrWHI7sDEhakNnXpNxe3duVufFEMC7lg==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 25 de agosto de 2022 17:10:35	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	25 de agosto de 2022 17:10:36	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0016518		